[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.03.2019

	№
	36

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» следующие изменения:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	АЛЬМИНОВА

Анна Александровна
	–
	министр спорта и молодежной политики Кировской области

	КОНОВАЛОВ

Александр Николаевич
	–
	и.о. начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согласованию).

1.2. Наименование должности Рысевой О.Н. изложить в следующей редакции:
	«РЫСЕВА

Ольга Николаевна

	–
	министр  образования  Кировской  области».

1.3. Исключить из состава комиссии Барминова Г.А., Никитеева В.И.
2. Внести в состав аппарата антинаркотической комиссии
в Кировской области (далее – аппарат), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав аппарата ТИМИНА Константина Николаевича, начальника отделения межведомственного взаимодействия
в сфере профилактики, административной практики и противодействия наркопритонам Управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Кировской области (по согласованию).
2.2. Наименование должности Воробьевой М.В. изложить
в следующей редакции:
	«ВОРОБЬЕВА
Мария Викторовна

	–
	заместитель начальника отдела – начальник отделения организации взаимодействия
с органами государственной власти Управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Кировской области (по согласованию)».

2.3. Исключить из состава аппарата Щербак Э.Н.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]